
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   7   del   15.01.2026

Elezioni Consulta degli Anziani del Comune di Sestu del 02/12/2025 – 
Rettifica deliberazione n. 217 del 18/12/2025

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventisei il giorno quindici del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:30, si è riunita la Giunta Comunale. All'esame dell'argomento in 
oggetto risultano presenti i seguenti Assessori e Assessore: 

ASECCI MARIA PAOLA SINDACO

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PPETRONIO LAURA ASSESSORE

ASERRAU MARIO ALBERTO ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  2

Assiste alla seduta la Segretaria Generale  CANNAS MARIA ANTONIETTA.

Assume la presidenza BULLITA MASSIMILIANO in qualità di Vicesindaco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con Delibera del Consiglio Comunale n.6 del 24/02/2009 veniva approvato
il regolamento della Consulta Comunale degli anziani;

Visto  l'art.  4  del  suddetto  regolamento  il  quale  prevede che  sia  compito  della  Giunta
Municipale stabilire la data per l’elezione dei componenti anziani della Consulta;

Richiamata la propria deliberazione n. 182 del 30/10/2025 con la quale è stata fissata la
data delle elezioni per il giorno 02/12/2025;

Preso del disposto contenuto nell’articolo 13 Regolamento della Consulta comunale degli
Anziani ai sensi del quale la Consulta è nominata dalla Giunta Municipale;

Vista la deliberazione n. 217 del 18/12/2025, con la quale:

• si è dato atto dell’esito delle operazioni di voto:

ESITO SPOGLIO ELEZIONE CONSULTA ANZIANI DEL 02/12/2025

Lista:                                 Lista:                                 

"Quelli Nuovi" "Evviva la terza età"
   

1. ZIULU MARIO 48
1. CONCU MARIA 
GRAZIA

27

2. ANGIONI PIEPAOLO 32 2. CARTA GIUSEPPE 2
3. FARRIS 
FERRUCCIO 26 3. LAI MARCO 16

4. PIRRONI IGNAZIO 11 4. CROBU PAOLA 9

5. CANNAS RENATO 7 5. PIANU ANNA 4

6. DAGA PATRIZIA 30
6. MANUNZA 
ANTONIETTA

13

7. NONNIS MAURA 35 7. BOI LUCIA 1
               

 

• si è proceduto alla nomina della Consulta così composta:

1. ZIULU MARIO   48

2. ANGIONI PIEPAOLO 32

3. FARRIS FERRUCCIO 26

4.  NONNIS MAURA 35
5. CONCU MARIA 
GRAZIA 27

6. LAI MARCO 16
7. MANUNZA 
ANTONIETTA 13
       



Dato atto che per mero errore materiale si è inserito tra i componenti del nuovo organismo
il sig. Farris Ferruccio in luogo della Sig.ra Daga Patrizia

Ritenuto  di  dover  procedere  alla  rettifica  della  suddetta  deliberazione,  dando  atto  la
Consulta è composta dai seguenti eletti:

1. ZIULU MARIO   48

2. ANGIONI PIEPAOLO 32

3. DAGA PATRIZIA 30

4. NONNIS MAURA 35

5.CONCU MARIA GRAZIA 27

6. LAI MARCO 16
7. MANUNZA 
ANTONIETTA 13

       

Acquisito,  ai  sensi  dell'art.  49  del  D.Lgs.  267/2000,  il  parere  favorevole  in  ordine  alla
regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di di procedere alla rettifica della suddetta deliberazione n. 217 del 18/12/2025, dando atto
la Consulta è composta dai seguenti eletti:

1. ZIULU MARIO   48

2. ANGIONI PIEPAOLO 32

3. DAGA PATRIZIA 30

4.  NONNIS MAURA 35

5.CONCU MARIA GRAZIA 27

6. LAI MARCO 16

7.MANUNZA ANTONIETTA 13
       

Di  dare  atto  che  il  Sindaco  provvederà  a  notificare  l’avvenuta  nomina  al  Consiglio
Comunale;

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.



COMUNE DI SESTU

Elezioni Consulta degli Anziani del Comune di Sestu del 02/12/2025 – Rettifica 
deliberazione n. 217 del 18/12/2025

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILESestu, 09.01.2026

F.to Ilaria CONCU

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 7 del 15/01/2026

COMUNE DI SESTU

Elezioni Consulta degli Anziani del Comune di Sestu del 02/12/2025 – Rettifica deliberazione 
n. 217 del 18/12/2025

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL VICESINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  BULLITA MASSIMILIANO F.to CANNAS MARIA ANTONIETTA

FIRMATO FIRMATO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 
23 del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Sestu, Lì 15/01/2026

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


